
 

 

McKenna, Neil 

De : Stickney, Matt 

Envoyé : Mercredi 25 mars 2020 8 h 46 

À : Broadhurst, Jeremy 

Objet : RE : Processus d’approvisionnement FPT – information de suivi – 24 mars 

Oui. 

Envoyé de mon iPhone 

Le 25 mars 2020, à 8 h 35, Jeremy <Jeremy.Broadhurst@dpmo-cvpm.gc.ca> a écrit : 

Comprends-tu le message suivant? 

Début du message transféré : 

De : « Baird, Louise » <Louise.Baird@pco-bcp.gc.ca>  

Date : 24 mars 2020 à 21 h 24 min 5 s (HAE) 

À : BGPM Connnns-Issues-Parl / Comm-Enjeux-Parl CVPM <BGPM.CommIssuesParl-

CommEnieuxParl.CVPM@pco-bcp.gc.ca>, DPMO Policy / Politiques CVPM <DPMO.Policv-

Politiques.CVPM@pco-bcp.gc.ca>, Hallé, Andrée-Lyne <Andree-Lyne.Halle@dpmo-

cvpm.gc.ca>,Broadhurst, Jeremy<Jeremy.Broadhurst@dpmo-cvpm.gc.ca>,Zimmerman, 

Shannon<Shannon.Zimmerman@dpmo-cvpm.gc.ca>,Pennell, Laura<Laura.Pennell@dpmo-

cvpm.gc.ca>,White, Jillian<Jillian.White@dpmo-cvpm.gc.ca>,Grech, 

Adam<Adann.Grech@dpmo-cvpm.gc.ca>,Baril, Sonia<Sonia.Baril@pco-bcp.gc.ca>,Barrile, 

Joe<Joe.Barrile@pco-bcp.gc.ca> c.c. : Blanchard, Dominique<Dominique.Blanchard@pco-

bcp.gc.ca>,Halucha, Paul<Paul.Halucha(Wpco-bcp.gc.ca>,Setlakwe, États-

Unis<Lisa.Setlakwe@pco-bcp.gc.ca>,Chiu, Marian<Marian.Chiu@pco-bcp.gc.ca>,Eric 

Ferguson<Eric.Ferguson@pco-bcp.gc.ca>,Dittburner, Carolyn<Carolyn.Dittburner@pco-

bcp.gc.ca>,Roumeliotis, Eugénie<Eugenia.Roumeliotis@pco-bcp.gc.ca>,Lynch, 

Matthew<Matthew.Lvnch@pco-bcp.gc.ca>,Beaudoin, Alain<Alain.Beaudoin@pco-bcp.gc.ca> 

Objet : Processus d’approvisionnement FPT – information de suivi – 24 mars 

Bonjour à tous, 

Vous trouverez ci-joint une mise à jour sur l’état de l’approvisionnement collaboratif 

en EPI pour le 24 mars 2020. Le document a été communiqué aux provinces et aux 

territoires. 

Louise 
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